

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองพญา บ้านปงป่าหวาย หมู่ที่ 7 ตำบลปงป่าหวาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | ค่า Factor F | ช่องที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-----------|---------------------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) | | ราคากลาง | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| 1.1 | งานดินชุด | | | | | | | | |
| 1.1.1 | [3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร | 231.000 | ลบ.ม. | 18.98 | 4,384.38 | 1.2799 | 24.29 | 5,611.56 | |
| 1.2 | งานรื้อถอน | | | | | | | | |
| 1.2.1 | [62] งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม | 400.000 | เมตร | 75.00 | 30,000.00 | 1.2799 | 95.99 | 38,397.00 | |
| 1.3 | งานทรายหยาบรองพื้น | | | | | | | | |
| 1.3.1 | ทรายหยาบ | 32.000 | ลบ.ม. | 342.68 | 10,965.76 | 1.2799 | 438.59 | 14,035.07 | |
| 1.4 | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| 1.4.1 | [10]งานคอนกรีตหยาบ | 32.000 | ลบ.ม. | 1,689.03 | 54,048.96 | 1.2799 | 2,161.78 | 69,177.26 | |
| 1.4.2 | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| 1.4.2.1 | [9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง | 172.000 | ลบ.ม. | 6,370.20 | 1,095,674.40 | 1.2799 | 8,153.21 | 1,402,353.66 | |
| 1.5 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| 1.5.1 | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองพญา บ้านปงป่าหวาย หมู่ที่ 7 ตำบลปงป่าหวาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | ค่า Factor F | ช่องที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-------------------------|---------------------------|-----------|-----------|-------------------------------|-----------------------|---------------------|------------------|------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่างานต้นทุน (บาท) | | ราคากลาง | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1.5.1.1 | [9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 6,789.000 | กก. | 31.44 | 213,446.16 | 1.2799 | 40.24 | 273,189.74 | |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 1,408,519.66 | รวมราคากลางทั้งสิ้น | | | |
| | | | | | | | 1,802,764.29 | | |

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนสองพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทยี่สิบเก้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองพญา บ้านปงป่าหวาย หมู่ที่ 7 ตำบลปงป่าหวาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก |
| หน่วยงาน | องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ |

คเชนทร์ ชื่นบาน
(คเชนทร์ ชื่นบาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ กันกา
(อนันต์ กันกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์
(กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คเชนทร์ ชื่นบาน

29 ตุลาคม 2567